



**COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL**  
**AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS**  
**LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2017**

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão pública realizada em **12/09/2017**, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

**Para o item de Nº 1** (02 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, MONOFÁSICO, CLASSE 15KV, POTÊNCIA 15KVA):

**ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S.A.** com o valor unitário de R\$ 2.400,00, totalizando R\$ 4.800,00

**Para o item de Nº 2** (05 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, MONOFÁSICO, CLASSE 15KV, POTÊNCIA 25KVA):

**ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S.A.** com o valor unitário de R\$ 3.280,00, totalizando R\$ 16.400,00

**Para o item de Nº 3** (05 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, TRIFÁSICO, CLASSE 15KV, POTÊNCIA 15KVA):

**ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S.A.** com o valor unitário de R\$ 3.850,00, totalizando R\$ 19.250,00

**Para o item de Nº 4** (05 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, TRIFÁSICO, CLASSE 15KV, POTÊNCIA 30KVA):

**ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S.A.** com o valor unitário de R\$ 4.630,00, totalizando R\$ 23.150,00

**Para o item de Nº 5** (02 UNIDADES TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, TRIFÁSICO, CLASSE 36,2KV, POTÊNCIA 15KVA):

**ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S.A.** com o valor unitário de R\$ 4.330,00, totalizando R\$ 8.660,00

**Para o item de Nº 6** (300 UNIDADES CHAVE FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO EM PORCELANA/POLIMÉRICA BASE "C" TENSÃO NOMINAL 15KV):

**SULMINAS FIOS E CABOS LTDA** com o valor unitário de R\$ 127,10, totalizando R\$ 38.130,00

**Para o item de Nº 7** (70 UNIDADES CHAVE FUSÍVEL RELIGADORA PARA 3 OPERAÇÕES 15KV BASE 300A):

**MAURIZIO & CIA LTDA** com o valor unitário de R\$ 900,00, totalizando R\$ 63.000,00

**Para o item de Nº 8** (15 UNIDADES CHAVE FUSÍVEL RELIGADORA PARA 3 OPERAÇÕES 27V BASE 300A):

**MAURIZIO & CIA LTDA** com o valor unitário de R\$ 960,00, totalizando R\$ 14.400,00

**Para o item de Nº 9** (600 UNIDADES ISOLADOR DE ANCORAGEM TIPO BASTÃO POLIMÉRICO TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 13,8KV):

**INDUSTRIA ELETROMECANICA BALESTRO LTDA** com o valor unitário de R\$ 25,30, totalizando R\$ 15.180,00

Campo Largo, 12 de setembro de 2017.

**ANTONIO GROCHOSKI**  
**PREGOEIRO**